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Siden vårt forrigerrHistorielaesnytttt fra juli I984 utkom har det
vært holdt en rekke styremøter hvor bl.a. formennene i de forskiel-
liee utvalq og komiteer har vært tilstede. IUan har da her drøftet den
aktuelle situas,jon os det videre arbeide i så måte. Det sier ses selv
at det innsamlinqs- og reqistreringsarbeide som må foretas er svært
omfattende og dermed tidkrevende oq at man således ikke kan vente øye-
blihkeliee resultater. l{en det arbeides måIbevist og srundic og så tår
da tiden etterhvert vise hva som kopmer ttt av det.

S KOGER BYGDtsSA}ILINGER :

Det viser seg at det fortsatt er stor interesse for samlineene håde
ajennom besøk oq på annen måte. Det kan i denne llorbinrielse opplyses

^i det nå skal utsis en felles museumsguide for Buskerud hvor også
våre samlinqer kommer med. Henry it{athiesen har utarheidet et tekst-
forslag som er oversendt Buskerud Museumskret-s v/lorm. konservator
Toril I Thømt , Nesbyen. Kopi av «let te er oqså sendt Trrristf erenine-
informasionskontoret i Drammen. Om dette har det oqså v;trt samarheidet
med ?ylkeskonservator Geir Helgen.

GRUBEUTVALGtsT:

Museumsbyening, kallet lok- og voenstall, er under tak. rrNattstiRerholiq'l
vil veere under tak innen nyttår. Vi har nå fått tillatelse tif k.jorinE
vinterstid på tirsdaeer og Iørdacer, noe som setter oss istand til A

byeee ,jernbanen innover i Kontaktstollen i 1øoet av vinteren. Ved siden
av 6ette foregår en total reEistrerine av samtlige gruber og skierfi i
området hå«le hva angår historie og geol ogi . En eod de I qamle dokrrment.er
er nå if errl med å bli oversat+- f ra rotisk cq rlisse ..'i I komplettere <len

allere6e kjente hi-storie ti. l de mange drif tsperioder ved Konnertrdverket.

Det bør nevnes at mrrseumsbyenineen i Baklia skal inneholde ejenstander
etc. samt vi.se et tverrsnitt av den historie som har vært i Konnerud-
crubene fra 1729 oc fram til idae.

F'OTOKOMITEEN

er iganE med avfotoeraferinq av camle bil
fortsette sitt arbejde utover i bycda.

'I BONDEBRYLLUPh]TI' I .SI(O(ihJR :

der i Anrlorsrr.rdliroken oe vil

vange er vel interessert i f i'l men lra det.te arranqement .som f oreqikk
i Skoeer 17. jrrni iår. Vi kan onplyse at arheidet med lerdiestillelse
av filmen er i eod qjenee oq at man tar sikte på å r'ise den offentlie
ut på nyåret. Kunngjørinq om «Iette vil komme senere.
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ARRANGI'IUb]NTER:

Som nevnt i forriqe trHistorielaesnyttrr var det bestemt en rrtflukt
tif Dåset-Trrnet i Flesberg kombinert med et besøk i Vatnås kpl. i
S.irdal. Denne tur ble avviklet etter programmet 1ørdaq rten 18. au-
gust. Vi var heldiqe med været og det ble en på alle måter vellyk-
ket tur. På Dåset-Ttrnet var Steinar Lie, tidl. ordforer i Flesberg,
vår euide og som mgd.humør oE fantasi satte oss inn i stedet-s os sam-
linqenes historie. I Vatnås kpl. møtte det oss en kvinnelic omviser
som imøtekommende oe hyceellå fortalte os svarte på -soørspål. Alt
ialt en minnerik tur for de cåo 2O stk. som deltok. Som en avslut-
nine spiste vi v.årt rneåtrragte ute i det fri ved Vatnås kpl.

Den påtenkte rrRusletur langs Verkenselvarr nå Konnerud må.tte dessverre
rrtgå idet Erubeutvalcet, som skulle forestå turen, ikhe fikk tid tiI
dette p.B.a. arbeidet i RakIia.

KURSVIRKSOMHOT:

a) cotrsK SKRIFT:

Vi vil prøve oss med ett nytt kurs i gotisk straks på nyåret. Som for-
riqe ganq har vi vært så,heldis å lå fytkeskonservator Geir Helcen son :

leder. Denne gans t'iI imidlertid også våre egne rrekspertertt forsøke 's'
sreg som h.'ielpelærerer d.v.s. de av deltakerne fra første kurs som fak-
tisk har vært i aktivitet hele tiden senere. Det tas sikt.e på 8 a IO
kvelder som er tenkt laet til torsdaqer. Pris oq startdato vil vi kom-
me tilbake t.if senere. Vulice interesserte kan melde ses til Nora tinels-
rød, telf. gA.OO.03 eiler Ola? Rustand, teIf. 88.41t.79, innen 2l.januar
I 985.

b ) GEOLOGI.IqINERALER:

Det er også ønskeliq å få satt igang et kurs .som nevnt,, men før rnærmere
foretas. vil vi ejerne få loddet stemningen for et.slikt kurs. Interes-
serte kan me.Ide seg til Nils Otto Larsen innen 2l.jantrar ]985 i telefon
88 .43. 95.

vr NYTTER ANLEDNTNGEN TrL Å SENDE ALLE VÅRE N,IEDLEMTUER BE BESTE ØNSKERT
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I'OR JULT]N OG DT]T NYE ÅR.
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